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LISTE DES POSTES OFFERTS AU CHOIX

- SEMESTRE Nov. 2021- Subdivision de LYON - Médecine R3C - P1 -

HCL - GHE - HFME - CBPE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE

HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHS - CH LYON SUD
HCL - GHS - CH LYON SUD
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHN - HOPITAL CROIX ROUSSE
HCL - GHE - HFME - CBPE

82000600
82000602
82000634
82000635
82000668
82000694
82000697
82001285
82001407

HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE
LABORATOIRE DE PARASITOLOGIE
LABORATOIRE DE BACTERIOLOGIE
SERVICE DE BIOCHIMIE ET BIOLOGIE
HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE
SERVICE DE BIOCHIMIE ET BIOLOGIE
LABORATOIRE CENTRAL

SERVICE DE VIROLOGIE

SBBMGE UM BIOCHIMIE PROXIMITE

M. VINCIGUERRA HANSS

Mme WALLON MARTINE

M. LAURENT FREDERIC

Mme RODRIGUEZ-LAFRASSE CLAIRE
Mme CALLET BAUCHU EVELYNE
Mme RODRIGUEZ-LAFRASSE CLAIRE
Mme DUMAS CECILE

M. LINA BRUNO

Mme RODRIGUEZ-LAFRASSE CLAIRE

BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C

BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C
BIO MED R3C




